[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2014 г.

                       № 215
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О проведении открытого аукциона на право  заключения договоров субаренды муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурсов» и  на основании заявления индивидуального предпринимателя Марковой Зои Павловны от 23.07.2013г. №25:

1.  Провести открытый аукцион  на право заключения договоров субаренды на муниципальное имущество администрации муниципального образования поселок Боровский, согласно приложению №1.

2.  Определить дату проведения аукциона 3 квартал  2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ожгибесову Е.В., и.о.заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                                    С.В.Сычева
                                                                                                Приложение №1

к постановлению администрации

                                                                                                 муниципального образования

                                                                               поселок Боровский

                                                                                           от 06 августа 2014г. №125
Перечень муниципального имущества, выставляемого на аукцион на право заключения договоров субаренды

	№п/п
	Наименование муниципального имущества
	Площадь, м2

	1
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 15)
	12,3

	2
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 10)
	9,4

	3
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 20)
	15,1

	4
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 18)
	23,8

	5
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 17)
	19,3

	6
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 13)
	20,5

	7
	Часть нежилого помещения, расположенного по адресу:  Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.Мира,20 стр.2, ( по экспликации № 12)
	15,4

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению «О проведении открытого аукциона на право  заключения договоров субаренды муниципального имущества»

СОГЛАСОВАНО:

	Наименование должности
	Подпись,
дата
	Расшифровка подписи

	И.о. заместителя главы администрации

	Е.В.Ожгибесова

	И.о. заместителя главы администрации

	О.А.Косенкова

	Начальник отдела – главный бухгалтер

	Е.В.Ожгибесова

	Заведующий отделом администрации

	О.А.Косенкова

Исп.Казанцева И.А.
Тел.722-175